
 

Prefeitura Municipal de Coribe
Sexta-feira • 30 de Setembro de 2022 • Ano XV • Nº 3714

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sumário
Decretos ......................................................................................................................... 02 a 02

Acesse o QR Code e tenha acesso a esse diário na íntegra

Gestor - MURILLO FERREIRA VIANA / Secretário - Governo / Editor - Prefeito
Rua Bandeirantes, 285 Centro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUNGNTQYMTAWRJMYNKFCND



Sexta-feira
30 de Setembro de 2022
2 - Ano XV - Nº 3714 Coribe

Decretos

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUNGNTQYMTAWRJMYNKFCND
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORIBE  

CNPJ: 13.912.084/0001-81 

 

Rua Bandeirantes, 285, Centro, 47690-000, Fone (0xx77) 480-2130 – Fax (0xx77) 480-2120 
Coribe – Bahia  

 

 

D E C R E T O Nº 126/2022 

 

ESTABELECE COMO PONTO 
FACULTATIVO O DIA 03 DE OUTUBRO 
DE 2022 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORIBE, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais, 

 

Considerando-se o dia 02 (dois) de outubro, dia das Eleições Nacionais. 

 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica decretado Ponto Facultativo nas repartições públicas do 
Município de Coribe - BA, o dia 03/10/2022, segunda-feira, em decorrência das 
Eleições Nacionais no dia 02/10/2022.  
 

Art. 2º - Os serviços essenciais deverão ser mantidos normalmente. 

 

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor nesta data, revogando as disposições em 

contrário. 

Dê-se ciência, 

Publique-se, 

Cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Coribe, Bahia, em 30 de setembro de 2022. 

 

 

 

 

 

MURILLO FERREIRA VIANA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 


		2022-09-30T22:07:23+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




